PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «_13_» ____03______ 2015

 ___151__И_

г. Железногорск
Об  исключении  объектов  из

Реестра бесхозяйного имущества
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, решением Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск от 27.05.2010 № 4-12Р «Об утверждении Порядка принятия в муниципальную собственность бесхозяйного имущества, находящегося на территории ЗАТО Железногорск», на основании решений Железногорского городского суда от 22.09.2014 № 2-1584/2014, № 2-1749/2014, № 2-1750/2014,  № 2-1751/2014, № 2-1752/2014,  от 30.09.2014 № 2-1425/2014, № 2-1426/2014, № 2-1427/2014, № 2-1428/2014, № 2-1429/2014, № 2-1430/2014, свидетельств о государственной регистрации права от 27.02.2015  серия 24 ЕМ № 0033472, серия 24 ЕМ № 0033473, серия 24 ЕМ № 0033474, серия 24 ЕМ № 0033475, серия 24 ЕМ № 0033476, серия 24 ЕМ № 0033477, от 02.03.2015 серия 24 ЕМ № 0033409, серия 24 ЕМ № 0033410, серия 24 ЕМ № 0033411, серия 24 ЕМ № 0033412, серия 24 ЕМ № 0033413,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра бесхозяйного имущества с момента государственной регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Красноярскому краю объекты недвижимого имущества, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск                  (Л.В. Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск    (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО г. Железногорск                    С.Д. Проскурнина.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

                                            С.Е. Пешков
                                 Приложение

                                                                      к  постановлению Администрации

                                                 ЗАТО г. Железногорск

                                                             от _13.03._2015  № __151_И

Перечень объектов недвижимого имущества.
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	1.
	Сооружение – автодорога ул. Красноярская - о/л «Взлет»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, от ул. Красноярская до о/л «Взлет»

	2.
	Сооружение – проезд «улица Дальняя»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Подгорный

	3.
	Сооружение – проезд «улица Береговая»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Тартат

	4.
	Сооружение – проезд «улица Тартатская»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Тартат

	5.
	Сооружение – проезд «улица Западная»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Тартат

	6.
	Сооружение – проезд «улица Разина»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Тартат

	7.
	Сооружение – проезд «улица Купеческая»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск

	8.
	Сооружение – проезд «от ул. Заводская до ПТБО»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Подгорный

	9.
	Сооружение – «проезд к кладбищу»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Новый Путь

	10.
	Сооружение – «проезд от ул. Школьная до ИФНС»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, от ул. Школьная до ИФНС

	11.
	Сооружение – проезд «улица Солнечная»
	Красноярский край, ЗАТО Железногорск, д. Шивера

_908107332.bin